
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 v № 186
пгт Восточный

О принятии муниципальной программы 
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры 

Восточного городского поселения» на 2023-2032 годы

В соответствии со статьями 14, 17 Федерального закона Российской 
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
Российской Федерации от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о 
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»; статьей 179 
Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 
«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие 
систем коммунальной инфраструктуры Восточного городского поселения» 
на 2023-2032 годы. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 
района Кировской области и разместить на официальном сайте 
администрации Восточного городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


